
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2016. évi határozatok 

 
1/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. 

február 15-ei nyilvános ülésének napirendjéről 

2/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a közfoglalkoztatott szerződés meghosszabbításáról 

3/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 
hivatali telefonhasználatáról 

4/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a 2015. évi működési támogatás felhasználásáról szóló tájékoztató 
elfogadásáról 

5/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálatáról 

6/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének módosításáról 

7/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot 
keletkeztető ügyletiből származó fizetési kötelezettségről 

8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének megállapításáról 

9/2016. (II.15.) MRNÖ határozat Döntés a közbeszerzési terv elfogadásáról 

10/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. 
május 20-ai nyilvános ülésének napirendjéről 

11/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés állandó meghívottról 

12/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a „Roma Ki mit tud” kulturális vetélkedő támogatásáról 

13/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a közfoglalkoztatott szerződés meghosszabbításáról 

14/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Nap támogatásáról 

15/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Felhatalmazás a költségvetési vonzat nélküli együttműködési 
megállapodások megkötésére 

16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetése végrehajtásának, költségvetési maradvány felosztásának 
elfogadása 

17/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a feladatalapú támogatás felosztásának módosításáról 

18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről módosításáról 

19/2016. (V.20.) MRNÖ határozat Döntés a 2015. évi feladatalapú támogatás felhasználásáról szóló 
tájékoztató elfogadásáról 

20/2016. (X.19.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. 
október 19-ei nyilvános ülésének napirendjéről 

21/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. 
december 8-ai rendkívüli ülésének napirendjéről 

22/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat Sárközi Tibor képviselői megbízatása megszűnésének megállapítása 

23/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 
költségtérítéséről 

24/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének módosításáról 

 



VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  1/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém M egyei Roma N emzetiségi Önkormányzat 2016. f ebruár 15 -ei 
nyilvános ülésének napirendjéről 

 
A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Önkormányzat 2016. f ebruár 15 -ei n yilvános 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 
 

1. Vegyes ügyek 
 

2. Tájékoztató a 2015. évi működési támogatás felhasználásáról 
 

3. Együttműködési megállapodás felülvizsgálata a Veszprém Megyei Önkormányzat és a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat között 

 
4. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat 2015. évi köl tségvetésének 

módosítása  
 

5. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat 2016. évi köl tségvetésének 
megállapítása  

 
6. A 2016. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 

 
Határidő: azonnal 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 



2 
 

 
 

A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 2/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a közfoglalkoztatott szerződés meghosszabbításáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök, 
közfoglalkoztatott alkalmazásának kapcsán tett szóbeli előterjesztését. A Veszprém Megyei 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központjával történő közfoglalkoztatott szerződés 2016. június 
30.-ig történő meghosszabbítására. 
 
Határidő: 2016. március 1. 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 3/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének hivatali 
telefonhasználatáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az alábbiak szerint szabályozza az 
elnök telefon használatát. 
 

1. A telefonhasználat havi díja bruttó 10.000 Ft. 
2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évi költségvetésében 

kapott működési támogatás terhére megtéríti a telefonhasználat után fizetendő 
munkaadókat terhelő járulékot. 

3. A telefonhasználat 1. pontban meghatározott értékhatár feletti rész az elnök köteles 
megtéríteni a számla beérkezését követő 15 napon belül. 

 
Határidő:  folyamatos 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 4/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a 2015. évi működési támogatás felhasználásáról szóló tájékoztató 
elfogadásáról 

 
1./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja a 2015. évi működési 

támogatás felhasználásáról szóló tájékoztatót az 1. és 2. melléklet szerint. 
 
2./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét az 

elszámolás benyújtására. 
 

Határidő:  2016. február 29. 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



Sorsz
ám

Kiadási tétel Időpont, időszak Összeg (Ft)
Elfogadó határozat 

száma

Megjegyzés
( pl. közreműködő szervezet igénybe vétele, 

névszerűen megnevezve )

1 Útiköltség elszámolás képviselők részére 2015.01.01-től 2015.12.31-ig                      309 801    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat
Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás

2
Kincstár forint számlavezetéshez kapcsolódó 
díj/tranzakciós illeték

2015.01.01-től 2015.12.31-ig                        41 006    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat
Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás

3 Koszorú vásárlás 2015.10.16                        10 000    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Lasztovicza Jenő, a 
Veszprém Megyei Közgyűlés elnöke temetésére

4 Közjegyzői hitelesítés díja 2015.03.18                          3 000    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. A képviselő testület elnöke 
személyében történt változás átvezetése a 
Magyar Államkincstár, mint számlavezető felé, 
aláírási címpéldány hitelesítése

5 Terembérleti díj 2015.07.27                        60 000    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Kapolcson megtartott roma 
nemzetiségi találkozó terembérleti díja

6 Előadói díj 2015.07.25                      200 000    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Kapolcson megtartott roma 
nemzetiségi találkozó előadásának díja

4/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 1. számú melléklet

Kedvezményezett nemzetiségi önkormányzat neve: Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Székhely címe: 8200 Veszprém, Megyeház tér 1.
Törvényes képviselő neve: Rupa Éva Borbála

A folyósított működési támogatás összege (Ft):                                                                                                                                                                                                                 759 207    
Felhasznált működési támogatási összeg (Ft):                                                                                                                                                                                                                 755 785    

Pénzügyi kimutatás a támogatás felhasználásáról
( kiadások tematikus felsorolása )



7 Tárhely szolgáltatás 2015.08.05                        16 383    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Az önkormányzat által 
működtetett www.vmrno.hu honlap tárhelyének 
szolgáltatási díja

8 Weboldal kaprbantartás 2015.12.18                        25 400    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Az önkormányzat 
www.vmrno.hu honlapján szereplő adatok 
frissítése, információ feltöltések

9 Terembérleti díj 2015.12.04                        40 195    
37/2015. (XII.4.) 

MRNÖ határozat

A 2015. december 4-én hagyományosan 
megtartott Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 
terembérleti díja

10 Nemzetiségek napja rendezvény szervezése 2015.12.18                        50 000    
10/2015. (II.25.) 

MRNÖ határozat

Az önkormányzat eredeti költségvetésben 
megtervezett kiadás. Az önkormányzat eredeti 
költségvetésben megtervezett kiadás. 
Nemzetiségek Napja rendezvény megrendezése

                     755 785    

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

Dátum:
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása:

A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata:

A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjeként büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy a jelen Pénzügyi kimutatásban feltüntetett kiadási tételeket 
alátámasztó  pénzügyi bizonylatok maradéktalanul, záradékolva, rendelkezésre állnak a nemzetiségi önkormányzat székhelyén. 

A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata:

A működési támogatásból felhasznált kiadások összege összesen (Ft)

Dátum:
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása:



4/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 2. melléklet 

BESZÁMOLÓ 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi működési költségeinek 
felhasználásáról. 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015-ben 4 ülést tartott az alábbi 
időpontokban: 
2015. február 25.; május 26.; szeptember 11.; december 4. 
 
A 2015. február 25-én tartott első ülésén a 2015. évi működési költségvetésének bevételi és 
kiadási oldalát egyaránt 759 ezer Ft-ban állapította meg. 
A működési támogatás felhasználásának részletes indoklása: 
 
Megnevezés Összeg (Ft) Határozat 

száma 
Indoklás 

1.Útiköltség 
elszámolás 

309 801  10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

A képviselők és az elnök részére került kifizetésre. 
Úticélok: megyei önkormányzati ülések, 
közmeghallgatás, továbbá részvétel a megyében 
működő roma önkormányzatok rendezvényein; az 
elnök részéről kapcsolat tartás a megyében működő 
nemzetiségekkel, a megyei és országos 
intézményekkel, szervezetekkel, egyesületekkel. 

2. Kincstári 
számlavezetés 

41 006 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

Számlavezetéssel kapcsolatban felmerülő költség és 
tranzakciós illeték 

3. Koszorú 
vásárlás 

10 000 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

Lasztovicza Jenő, a Veszprém Megyei Közgyűlés 
elnöke temetésére kegyelet. 

4. Közjegyzői 
díj 

3 000 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

Az év közben történt elnöki poszt változásával 
összefüggésben szükséges volt a banki aláírás 
címpéldány beszerzése a közjegyzőtől. 

5-6. 
Terembérleti, 
és előadói díj 
 
 

260 000 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

Együttműködési megállapodás keretében a 
Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 
és a Fekete Sereg Ifjúsági Egyesülettel roma 
nemzetiségi találkozó került megrendezésre a 
Jancsi bácsi udvarában 2015.július 24-27-e között. 
Az udvar célja az előítéletek csökkentése a cigány, 
roma kultúra megismertetése. Az udvarban roma 
népviseletek, hangszerek, kosarak, cigány nyelven 
íródott könyvek kerültek bemutatásra, valamint 
roma képzőművészek mutatkoztak be. Táncház, 
lovári nyelvoktatás, és autentikus cigányzenekarok 
koncertjei színesítették a programot. A megtartott 
szakmai napon a Türr István Kutató Intézet 
igazgató helyettese tartott tájékoztató fórumot a 
képviselők számára a roma emberek a felnőtt 
képzésben témában. A Herman Ottó Intézet, 
valamint a Cinka Panna Népfőiskola diákjai 
tartottak előadást arról, hogy milyen elfogadásban 
vagy tagadásban van részük a főiskolai évek alatt. 
A program 2015-ben ötödik éve kerül 
megrendezésre. Sikerességét a látogatók száma – 



4/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 2. melléklet 

ami évről-évre gyarapszik -, és a Völgy 
rendezőségétől kapott elismerés alátámasztja. 

 

7.,8. Tárhely 
szolgáltatás 
Weboldal 
karbantartás 

41 783 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

Az önkormányzat www.vmrno.hu honlapja került 
frissítésre. A honlapon szereplő képviselőkről, a 
megyei roma nemzetiségi önkormányzatokról, a 
megyei önkormányzat szerepvállalásairól kap 
tájékoztatót a látogató. 

9. 
Terembérleti 
díj 

40 195 37/2015. 
(XII.4.) 
MRNÖ 
határozat 

2015. december 4-én került megrendezésre a Roma 
Nemzetiségi Kulturális Nap. A kulturális programot 
a megyei roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselők szakmai napja előzte meg, melyet 
követően került sor a megyében élő roma 
nemzetiségi előadók zenei műsorára, illetve a 
romákat érintő aktuális kérdések megvitatására. 

10. 
Nemzetiségek 
Napja 

50 000 10/2015. 
(II.25.) 
MRNÖ 
határozat 

December 18-án Jásdon (szlovák nemzetiségi 
település) 9. alkalommal került megrendezésre a 
Megyei nemzetiségek Napja. A rendezvény célja: a 
megyében élő és működő roma, lengyel, német, 
ruszin, szlovák és ukrán nemzetiségek kulturális 
tevékenységének, történelmének bemutatása, 
egymás jobb megértése és kölcsönös elismerése. 
Méltó keret a „Nemzetiségekért”- díj átadására. 
Nemzetiségi csoportok kulturális programján túl a 
nemzetiségek népviseleti kiállítására, gasztronómiai 
bemutatóra, és előadásokra került sor telt házas 
érdeklődés mellett. 

 
 

http://www.vmrno.hu/�


 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 5/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatáról 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Veszprém Megyei 

Önkormányzattal kötött, a nemzetiségi önkormányzati feladatok ellátásáról szóló 
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és a határozat mellékletében foglaltak 
szerint elfogadta. 
 

2. Hatályát veszti a 12/2015. (II.25.) MRNÖ határozattal megkötött együttműködési 
megállapodás. 
 

3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét a 
megállapodás aláírására. 

 
Határidő:  azonnal 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 
 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
 
 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 
 

és a 
 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat között 
 
 
 
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a alapján az együttműködés 
szabályait V eszprém M egyei Ö nkormányzat Közgyűlése és a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat az alábbi megállapodásban rögzítik. 
 
A szabályozás  
 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 
- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, 
- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.)  

Kormányrendelet (a továbbiakban Ávr.), 
- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Kormányrendelet, 
- Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 
 
figyelembe vételével készült. 
 
A szabályozás részletesen meghatározza a  Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém 
Megyei R oma N emzetiségi Önkormányzat együttműködésére vonatkozó szabályokat és 
eljárási rendet, valamint a munkamegosztást és a felelősség rendszerét.  
 
A megállapodás alapvető célja, hogy biztosítsa a hatékony együttműködést és valamennyi 
tevékenység során a jogszabályi előírások betartását.  
 
 
I. A költségvetés előkészítésének, megalkotásának eljárási rendje, a költségvetéssel 

összefüggő adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítése 
 
I.1.1. A költségvetés egyeztetésének és elfogadásának rendje 

 
a.) A köl tségvetési ha tározat el készítése a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi 

Önkormányzat kérésére a Veszprém M egyei Ö nkormányzati Hivatal (a t ovábbiakban: 
Hivatal) feladata, amelyért a megyei jegyző a felelős. A Hivatal koordinálja a tervezéssel 
kapcsolatos t evékenységet. A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat 
költségvetési határozatának előkészítése során a Hivatal a Veszprém Megyei R oma 
Nemzetiségi Ö nkormányzat költségvetési h atározatának előkészítéséhez szükséges 
adatokat a költségvetési törvényből adódó részletes információk rendelkezésre állását 
követően közli a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökével.  



2 
 

 
b.) A költségvetés előkészítési munkáiban a Veszprém M egyei R oma Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnöke vesz részt. A költségvetési referens által elkészített köl tségvetési 
határozat-tervezetet a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat Elnöke 
február 15-éig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az Országgyűlés a naptári év 
kezdetéig ne m f ogadta el , a központi költségvetésről szóló törvény hatályba l épését 
követő negyvenötödik napig nyújtja be a képviselő-testületnek. 

 
c.) A Veszprém Megyei R oma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a képviselő-testület e lé 

terjeszti a  Pénzügyi Bizottság á ltal me gtárgyalt köl tségvetési határozat-tervezetet, 
amelyhez csatolja a Pénzügyi Bizottság írásos véleményét. 

 
d.)  A V eszprém M egyei Ö nkormányzat a  Veszprém M egyei R oma N emzetiségi 

Önkormányzat költségvetési ha tározatának t örvényességéért, a be vételi és  ki adási 
előirányzatok megállapításáért felelősséggel nem tartozik.  

 
e.) Az es etleges adós ságrendezési el járás s orán a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi 

Önkormányzat tartozásaiért a Veszprém Megyei Önkormányzat felelősséggel ugyancsak 
nem tartozik. 

 
I.1.2. A költségvetési előirányzatok módosítása, átcsoportosítása 

 
A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat költségvetési-határozatában 
megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadások közötti átcsoportosításról a 
képviselő-testület dönt. Az előirányzatok módosítására a Veszprém M egyei R oma 
Nemzetiségi Ö nkormányzat E lnöke t esz ja vaslatot. A saját hatáskörű előirányzat-
átcsoportosításra a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke jogosult. 

 
I.2.1. A költségvetéssel összefüggő adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítése 

 
a.) A Gazdasági I roda - költségvetési r eferense elkészíti - a vona tkozó K ormányrendelet 

alapján - a n yomtatványgarnitúrák felhasználásával a Veszprém Megyei R oma 
Nemzetiségi Ö nkormányzat jóváhagyott e lemi költségvetéséről a költségvetési 
információt, melyet a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke ír alá. 

 
b.) A Veszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat Elnöke közreműködik a 

költségvetési információ összeállításában.  
 
c.) A költségvetési r eferens az a .) pont  s zerint ös szeállított kö ltségvetési inf ormációt a 

költségvetési ha tározat képviselő-testület e lé terjesztésének határidejét követő 30 napon 
belül a Magyar Államkincstár Veszprém Megyei Igazgatóságához nyújtja be és tölti fel a 
Kincstár által működtetett elektronikus adatszolgáltató rendszerbe. 

 
I.2.2. Évközi kimutatások, beszámolás 

 
A Veszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat Elnöke közreműködik a 
költségvetési referenssel a vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról szóló költségvetési 
beszámolók ös szeállításában. A  Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat 
Elnöke a köl tségvetés vé grehajtására vona tkozó határozat-tervezetet úg y t erjeszti a  
képviselő-testület elé, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon 



3 
 

belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba 
lépjen. A zárszámadási határozat tervezettel együtt a képviselő-testület r észére 
tájékoztatásul be kell nyújtani a Kincstár Áht. 68/A.§ szerinti ellenőrzése keretében a 
Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat év es köl tségvetési be számolójával 
kapcsolatban készített jelentését. 

 
I.2.3. Adatszolgáltatási kötelezettségek 
 
a.) A Gazdasági I roda - költségvetési r eferense a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi 

Önkormányzat részére az Áht. valamint az Ávr. által előírt adatszolgáltatást teljesít a 
Magyar Államkincstár által biztosított nyomtatványok, elektronikus űrlapok, 
elektronikus nyomtatványkitöltő programok segítségével. 
 

b.) A költségvetési referens adatszolgáltatást teljesít a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat: 

- az elemi költségvetéséről, 
- az éves költségvetési beszámolójáról, 
- időközi költségvetési jelentéséről 
- időközi mérlegjelentéséről. 

 
c.) A költségvetési referens a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat időközi 

költségvetési jelentését a költségvetési év első három hónapjáról április 20-ig, azt 
követően havonta a tárgyhót követő hónap 20-áig, a költségvetési év tizenkét hónapjáról 
a költségvetési évet követő év február 5-ig tölti fel a Kincstár által működtetett 
elektronikus adatszolgáltató rendszerbe. 
 

d.) A költségvetési referens a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat időközi 
mérlegjelentését az eszközök és források alakulásáról negyedévenként, a főkönyvi 
kivonat á llományi s zámláinak a dataiból, va gy az az t al átámasztó n yilvántartásokból 
készíti el.  
Az időközi mérlegjelentést a tárgynegyedévet követő hónap 20. na pjáig, a  ne gyedik 
negyedévre vonatkozóan gyorsjelentésként a tárgynegyedévet követő év február 5-ig, az 
éves jelentést az éves költségvetési beszámoló benyújtásának határidejével megegyezően 
tölti fel a Kincstár által működtetett elektronikus adatszolgáltató rendszerbe. 
 

e.) A köl tségvetési m érlegjelentés év es el számolására von atkozóan a köl tségvetési év et 
követő év július 15-ig, a z é ves kons zolidált e lszámolásra vona tkozóan a  köl tségvetési 
évet követő év november 15-ig a részesedések és  a r észesedések utáni os ztalékok 
alakulására vonatkozó adatszolgáltatást a költségvetési referens tölti fel a Kincstár által 
működtetett elektronikus adatszolgáltató rendszerbe. 

 
 
I.2.4. Évközi egyéb információk 

 
A kormányzati szervek részére szolgáltatott évközi információkat a központi intézkedésektől 
függően a Hivatal teljesíti, amelyben közreműködik a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Elnöke. 
 



4 
 

II. Önálló fizetési számla nyitásával, törzskönyvi nyilvántartásba vétellel és adószám 
igényléssel kapcsolatos határidők, és együttműködési kötelezettségek 

 
II.1. Önálló fizetési számla nyitása 
 

A Veszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat a Veszprém M egyei R oma 
Nemzetiségi Ö nkormányzat Elnöke javaslatára határozatban dönt a számlavezető 
megváltoztatásáról. A számlavezető megváltoztatásáról hozott döntésről a Magyar 
Államkincstár V eszprém M egyei Igazgatósága út ján a K incstárat a vá ltozás t ervezett 
időpontja előtt harminc nappal megelőzően a költségvetési r eferens értesíti. A f izetési 
számla m egváltozásáról a köl tségvetési r eferens az  Igazgatóság útján a K incstárat 
egyidejűleg írásban értesíti. 
 

II.2. Törzskönyvi nyilvántartásba vétel 
 

A M agyar Á llamkincstár n yilvános é s közhi teles n yilvántartást vezet a Veszprém M egyei 
Roma N emzetiségi Önkormányzatról. A köl tségvetési r eferens út ján a  törzskönyvi adat 
módosítását vá ltozás be jelentési ké relem be nyújtásával, a módos ítást t artalmazó okirat 
csatolásával a t örzskönyvi adat keletkezésétől, illetve változásától számított nyolc napon 
belül be jelenti a  M agyar Á llamkincstár V eszprém M egyei Igazgatósága r észére. A 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat esetén okiratnak minősül az alapítást, 
módosítást, átalakítást, vagy megszüntetést jóváhagyó Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzati képviselő-testületi határozat jegyzőkönyvének kivonata. 

 
II.3. Adószám igénylés  
 

A költségvetési r eferens a tör zskönyvi n yilvántartásba v étel ir ánti k érelem be nyújtásával 
kéri az  ad ószám megállapítását, és ezzel teljesíti az állami adóhatósághoz történő 
bejelentkezési kötelezettségét a II.2. pontban megjelölt határidőn belül.  

 
 
III. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásaival 

kapcsolatosan a Veszprém Megyei Önkormányzatot terhelő pénzügyi ellenjegyzési, 
érvényesítési, utalványozási, szakmai teljesítésigazolási feladatok 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat operatív gazdálkodásának bonyolító 
szerve a H ivatal G azdasági Irodája. A H ivatal s zámviteli pol itikája é s s zabályzatai 
vonatkoznak a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzatra is. 
A Gazdasági I roda - költségvetési r eferense a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi 
Önkormányzat költségvetési előirányzatán belül, annak figyelemmel kísérésével végzi a  
vonatkozó gazdálkodási szabályok betartása mellett a gazdálkodási feladatokat. 

 
III.1. Kötelezettségvállalás rendje 
 

a) A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat feladatainak ellátását s zolgáló 
fizetési, vagy más teljesítési kötelezettséget vállalni, vagy követelést előírni a Veszprém 
Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, vagy az általa írásban felhatalmazott 
nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult ös szeghatárra te kintet né lkül. 
Kötelezettségvállalásáért saját maga tartozik felelősséggel. 

 



5 
 

b) Kötelezettségvállalás előtt meg kell győződni arról, hogy a rendelkezésre álló előirányzat 
biztosítja-e a ki adás t eljesítésére a f edezetet. A köt elezettségvállalás csak írásban és 
pénzügyi ellenjegyzés után történhet.  

 
c) A k ötelezettségvállalást követően a költségvetési referens gondoskodik a nnak 

nyilvántartásba vételéről. A költségvetési éven túli év kiadási előirányzata terhére 
kötelezettségvállalásra a költségvetési év kiadási előirányzataival megegyező összegű 
kiadási előirányzatok szabad előirányzatának mértékéig kerülhet sor, amelynek fedezetét 
tervezéskor biztosítani kell.  

 
d) A kötelezettségvállalás módosulása, meghiúsulása, megszűnése esetén a költségvetési 

referens haladéktalanul gondoskodik a c.) pont szerinti nyilvántartásban szereplő adatok 
módosításáról, törléséről. 

 
III.2. Pénzügyi ellenjegyzés 
 

a.) Pénzügyi el lenjegyzést a megyei önko rmányzat g azdasági s zabályzatában foglaltak 
szerint, az abban meghatározott személyek végezhetnek.  

 
b.) A pénzügyi ellenjegyzés során meg kell vizsgálni a kiadások teljesítésének és a bevételek 

beszedésének jogosságát, azaz  
- a szükséges szabad előirányzat rendelkezésre áll, a befolyt, vagy megtervezetett és 

várhatóan befolyó bevétel biztosítja a fedezetet, 
- a kifizetés időpontjában a pénzügyi fedezet biztosított, és  
- a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat. 
 

c.) A pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a pénzügyi ellenjegyzés 
dátumának és a pénzügyi ellenjegyzés tényére történő utalás m egjelölésével, az ar ra 
jogosult személy aláírásával kell igazolni. 

 
III.3. Utalványozás 
 

a) A bevételi előirányzatok javára bevételt elszámolni és a kiadási előirányzatok terhére 
kifizetést el rendelni ut alványozás alapján lehet, melyre kizárólag az Veszprém Megyei 
Roma N emzetiségi Ö nkormányzat Elnöke (illetve aka dályoztatása esetén általános 
elnökhelyettese) jogosult. 
 

b) Pénzügyi teljesítésre a pénzügyi ellenjegyzést, valamint az utalványozást követően 
kerülhet sor. 
 

c) Készpénz a H ivatal házipénztárán keresztül akkor fizethető ki, ha a Veszprém Megyei 
Roma N emzetiségi Ö nkormányzat Elnöke a ki fizetés t eljesítéséhez s zükséges 
dokumentumokat (szerződés, számla, megállapodás, stb.) bemutatja és szándékát a 
pénzfelvételt megelőző 2 nappal előbb a gazdasági referensnél jelzi. 

 
III.4. Teljesítés igazolása 

 
A teljesítés igazolása során a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, 
vagy általános el nök-helyettese ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrzi és igazolja a 
kiadások t eljesítésének j ogosságát, ös szegszerűségét, ellenszolgáltatást is magában foglaló 



6 
 

kötelezettségvállalás es etében – ha a ki fizetés, vagy annak e gy r észe a z el lenszolgáltatás 
teljesítését követően esedékes – annak teljesítését. 
 
III.5. Érvényesítés 

 
A kiadás teljesítésének és a be vétel beszedésének elrendelése előtt az okmányok alapján a 
Gazdasági I roda- költségvetési referense ellenőrzi azok jogosultságát, összegszerűségét, a 
fedezet meglétét, és azt, hogy az előírt alaki követelményeket betartották-e. 
 

 
III.6. Összeférhetetlenségi kötelezettségek 

 
a) Kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény 

tekintetében azonos személy nem lehet. Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény 
tekintetében nem l ehet az onos a köt elezettségvállalásra, utalványozásra j ogosult és  a 
teljesítést igazoló személlyel. 

 
b) Kötelezettségvállalási, pénzügyi e llenjegyzési, érvényesítési, utalványozási é s te ljesítés 

igazolására i rányuló feladatot ne m vé gezheti az  a s zemély, aki ez t a t evékenységét a  
Polgári Törvénykönyv ( a t ovábbiakban: P tk.) s zerinti köz eli hozzátartozója, vagy m aga 
javára látná el. 

 
IV. A vagyon gazdálkodásának rendjére vonatkozó szabályok 
 
IV.1. A vagyontárgyak kezelésének rendje 
 

a.) A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyontárgyairól a nyilvántartást 
a Gazdasági Iroda - költségvetési referense vezeti, amely tartalmazza a m egalakulásakor 
juttatott vagyont és folyamatosan a vagyonváltozást.  
A szükséges információkat és dokumentációkat a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Elnöke bi ztosítja, illetőleg a va gyontárgy felvételéhez ka pcsolódó 
bizonylatok szolgáltatják.  
 

b.) A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyonával való gazdálkodás az 
általa hozot t ha tározatának megfelelően történik. A vagyonváltozással - értékesítés és  
beszerzés - összefüggő kötelezettségvállalás, pénzügyi el lenjegyzés, utalványozás a III. 
pontban foglaltak szerint bonyolódik.  

 
c.) A leltározás megszervezése a költségvetési referens feladata, amelyben közreműködik a 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke.  
 
IV.2. Pénzellátás, bankszámlarend 

 
IV.2.1. Pénzellátás 

 
a.) A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzatot megillető támogatás összege a 

pénzforgalmi számlán kerül jóváírásra. 
 



7 
 

b.) A költségvetési referens a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat számára 
analitikus nyilvántartást vezet, amely biztosítja az előirányzat-felhasználás f igyelemmel 
kísérését. 

 
IV.2.2. Bankszámlarend 

 
a.) A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat a gazdálkodásával összefüggő 

pénzforgalmat M agyar Á llamkincstárnál m egnyitott 10048005 -00319872-00000000 
számú pénzforgalmi s zámlán bonyolítja, amelyet a  Hivatal G azdasági I rodája kezel. A 
számla feletti rendelkezési jog a banki aláírás szerint történik. 

 
b.) A Gazdasági I roda - költségvetési r eferense biztosítja, hogy  a  s zámviteli és a nalitikai 

nyilvántartás s orán a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat bevétele, 
kiadása és  költségvetési m aradványa el különítetten bemutatásra kerüljön, megteremtve 
ezzel az önálló pénzgazdálkodás feltételét. 

 
IV.3. Likviditáskezelés 
 
A G azdasági Iroda - költségvetési referense a  be vételek be érkezésének, és a  ki adások 
teljesítésének ütemezéséről likviditási tervet készít.  
 
V. Belső ellenőrzés 
 
a.) A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat operatív g azdálkodása 

lebonyolításának ellenőrzése a függetlenített belső ellenőrzés feladatát képezi. 
 A Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának a Veszprém 

Megyei Ö nkormányzati H ivatal Ü gyrendjére v onatkozó folyamatba épített előzetes és 
utólagos vezetési ellenőrzési rendszer (FEUVE) hatálya kiterjed a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatra is. 

 
b.) A belső ellenőrzés a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat 

gazdálkodásával ka pcsolatos m egállapításainak realizálása a Veszprém M egyei R oma 
Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének a feladata, aki a képviselő-testületet tájékoztatja a 
belső ellenőrzés megállapításairól és a realizálásról. 

 
VI. Az önkormányzat működési feltételei és az ezzel kapcsolatos végrehajtási feladatok 
 

a.) A Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat a V eszprém M egyei 
Önkormányzat által bi ztosított, Veszprém, Megyeház té r 1. szám a latti ing atlanban 
folytatja működését. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
kérésére a V eszprém M egyei Ö nkormányzat i gény s zerint bi ztosítja az önkor mányzati 
feladat el látásához s zükséges t árgyi, technikai es zközökkel f elszerelt he lyiség i ngyenes 
használatát. A  he lyiség i nfrastruktúrájához ka pcsolódó r ezsiköltségeket é s f enntartási 
költségeket a Hivatal viseli. 

 
b.) A testületi, tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához szükséges tárgyi és személyi 

feltételeket a Hivatal biztosítja. 
 



8 
 

c.) A Hivatal gondoskodik a testületi ülések előkészítéséről, különösen a meghívók, az 
előterjesztések, a testületi ülések jegyzőkönyveinek és valamennyi hivatalos l evelezés 
előkészítéséről és postázásáról. 

 
d.)  A Hivatal gondoskodik a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseinek 

előkészítéséről, a testületi és tisztségviselői döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási 
sokszorosítási, postázási feladatok ellátásáról. 

 
e.) A Hivatal végzi a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat működésével, 

gazdálkodásával ka pcsolatos n yilvántartási f eladatok ellátását. A H ivatal eg yedi 
iratkezelési s zabályzata a lapján t örténik a z i rattovábbítás, pos tabontás, kézbesítés, 
érkeztetés, iktatás rendje. 

 
f.) A H ivatal bi ztosítja a  V eszprém M egyei R oma Nemzetiségi Ö nkormányzat E lnökének 

kérésére a jelnyelv és a speciális kommunikációs rendszer használatát. 
 
g.) A Hivatal feladatellátáshoz kapcsolódó költségviselése nem terjed ki a Veszprém Megyei 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagja és tisztségviselője telefonhasználata költségeire. 
 
h.) A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat működésének végrehajtása során 

a Hivatal a belső szabályzataiban rögzítettek figyelembe vételével jár el. 
 
i.) A V eszprém M egyei Önkormányzati Hivatalt, valamint a  Veszprém M egyei R oma 

Nemzetiségi Ö nkormányzatot felelősség terheli a megállapodásban meghatározott 
feladatok végrehajtása tekintetében. 

 
j.) A V eszprém M egyei Ö nkormányzat megyei jegyzőjének távolléte es etén – 

képviseletében – az önkor mányzati referens ve sz r észt a Veszprém M egyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel. 

 
Az együttműködési megállapodást minden év január 31-ig ke ll f elülvizsgálni é s s zükség 
szerint módosítani.  
 
Jelen együttműködési megállapodást a Veszprém Megyei Önkormányzat a 7./2016. ( II.11.) 
MÖK határozatával, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 5/2016. (II.15.) 
MRNÖ határozatával fogadta el. Hatályát veszti a 12/2015. (II.12.) MÖK határozat, valamint 
a 12/2015. (II.25.) MRNÖ határozat. 
 
Veszprém, 2016. február 15. 
 
 

Polgárdy Imre 
a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének Elnöke 

Rupa Éva 
a Veszprém Megyei  
Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnöke 
Ellenjegyezte: 

 
…………………….. 

 

Dr. Imre László 
megyei jegyző 

 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 6/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének módosításáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
10/2015. (II.25.) MRNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 
 

1. A határozat 3.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 
melléklete lép. 

2. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
 
Határidő:  folyamatos 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



6/2016. (II.15.) MRNÖ határozat melléklete

adatok ezer Ft-ban

Sor-
szám

2015. évi 
eredeti 

előirányzat

2015. évi 
módosított 
előirányzat 

(2015.12.04.)

Változás
2015. évi 

módosított 
előirányzat

B C D E
1 K  1 fő közfoglalkoztatott személyi juttatatásai 198 198
2 Személyi juttatások 198 0 198

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 27

4 K Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 350 315 -5 310
5 K Pénzügyi szolgáltatás díja 40 35 5 40
6 K Koszorú vásárlás 10 10 10
7 K Közjegyzői hitelesítés díja 3 3 3
8 K Megyei Nemzetiségek Napja 50 50 50
9 K Roma nemzetiségi önkormányzati képviselők szakmai találkozója 200 200 200

10 K Roma nemzetiségi találkozó (Kapolcs) 60 60 60
11 K Honlap karbantartás 46 46 46
12 K Nemzetiségi képviselők szakmai fóruma 132 132
13 K Roma Nemzetiségi Kulturális nap 440 440
14 K Magból kenyér elnevezésű tábor programjaihoz szakmai segítségnyújtás 100 100
15 Dologi kiadások 759 1 391 0 1 391

16 K 2014. évi működési támogatás visszafizetése 0 34 34
17 Elvonások, és befizetések 0 34 0 34
18 K Tartalék 0 0 0
19 Egyéb működési célú kiadások 0 34 0 34

20 Kiadások összesen: 759 1 650 0 1 650

K: Kötelező feladatok összesen: 1 650 ezer Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 7/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyletiből származó fizetési kötelezettségről 

 
1./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az adósságot keletkeztető 

ügyletből származó fizetési kötelezettség megállapításához nem rendelkezik saját 
bevétellel. 

 
2./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016-2017-2018-2019 években 

adósságot keletkeztető ügyletre, önkormányzati garanciára, önkormányzati kezességre 
irányuló kötelezettséget nem vállal. 

 
Határidő: 2016. december 31. 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám : 8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat 2016.  é vi 
költségvetésének megállapításáról 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évi költségvetésének 
  a. működési költségvetési bevételi összegét: 1 868 407 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 1 818 407 Ft-ban, 
  c. 50 000 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 50 000 Ft-ban, 
  f. -50 000 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

 

2. a. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat a z 1. pontban megállapított 
működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási be vételek és f elhalmozási 
kiadások, kiemelt előirányzatok, kötelező és önként vállalt feladatok szerinti 
bontásban önkormányzati szinten az 1. melléklet részletezése szerint állapítja meg. 

b. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Önkormányzat kiadási előirányzatait 
feladatonként, kiemelt előirányzatonként, kötelező feladatok és önként vállalt 
feladatok szerinti bontását a 2. melléklet részletezi. 

c. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi köl tségvetése nem 
tartalmaz általános tartalékot, céltartalékot. 

d. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat a f elhalmozási ki adási 
előirányzatot 50 000 Ft-ban határozza meg. 

e. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

f. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat a  4. melléklet s zerint 
tudomásul veszi a 2016. évi költségvetésének előirányzat felhasználási tervét. 

g. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 

h. A V eszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 

 



2 
 

 
 

3. a. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat f elhatalmazza el nökét, 
amennyiben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy 
cím az  önkor mányzat s zámára m eghatározott, kötött cél ra f elhasználható 
pótelőirányzatot biztosít, és felhasználása közgyűlési döntés nélkül is végrehajtható, 
annak költségvetési szerv részére történő felosztásáról és a felhasználásról a közgyűlés 
elnöke jogosult dönteni. A változást a soron következő költségvetési rendelet 
módosításakor át kell vezetni. 

b. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a 
költségvetés kiemelt előirányzatai között alkalmanként 100 ezer Ft összeghatárig, egy 
költségvetési éven belül 800 ezer Ft erejéig átcsoportosítást engedélyezzen. 

c. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások és bevételek alakulását. 

d. A Ve szprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat jut almazásra f ordítható és 
kifizethető összeget költségvetésében nem határoz meg, és nem teljesít 2016. évben. 

e. Amennyiben a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat ha rminc napon 
túli, elismert ta rtozásállományának mértéke e léri az é ves e redeti ki adási 
előirányzatának 10%-át, és a tartozását egy hónapon belül nem tudja harminc nap alá 
szorítani, akkor a Veszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat 
önkormányzati biztost jelöl ki. 

f. A f elhalmozási cél ú hiány finanszírozása ér dekében a Veszprém M egyei R oma 
Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. é vi saját bevételének 20 % -át, illetve a 10 millió 
forintot me ghaladó fejlesztési c élú adósságot keletkeztető ügylet megkötéséhez a 
Kormány hozzájárulása szükséges. 

g. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat dönt 
a 3. b pontban a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének adott 
hatáskörök megtartása mellett. 

h. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat b evételi és  ki adási 
előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között 
átcsoportosíthatók. 

i. A Ve szprém M egyei R oma N emzetiségi Önkormányzat s aját h atáskörben a 
költségvetési kiadási előirányzatokat költségvetési bevételi előirányzatok növelésével 
egyidejűleg, továbbá az egységes rovatrend B813 Maradvány igénybevétele rovaton 
elszámolt maradvány által fedezett módon, annak összegéig megemelheti. 

j. Amennyiben a V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat é v közben a 
költségvetési határozat készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a 
tervezettől elmaradnak, arról a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzatot 
az elnök tájékoztatja. 

k. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat ne gyedévenként, a dönt ése 
szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-ei ha tállyal módos ítja a köl tségvetési ha tározatát. Ha év 
közben az Országgyűlés – a V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzatot 
érintő módon – a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, 
törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Veszprém M egyei R oma 
Nemzetiségi Önkormányzat elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 



3 
 

 
 

 

l. A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-
testület gyakorolja. 

4. a. Amennyiben a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat december 31-ig 
nem fogadja el a következő évi költségvetési határozatát, úgy a Veszprém Megyei 
Roma N emzetiségi Önkormányzat f elhatalmazza el nökét az  ö nkormányzat 
bevételeinek folyamatos be szedésére, valamint az  önkor mányzat ki adási 
előirányzatainak időarányos teljesítésére az önkormányzat működőképességének 
biztosítása érdekében. 

b. Az ( a) be kezdés al apján folytatott g azdálkodásról el  ke ll s zámolni, a be szedett 
bevételeket és a teljesített kiadásokat az új költségvetési határozatba be kell illeszteni. 

c. Az (a) bekezdésben rögzített felhatalmazás az új költségvetési határozat elfogadásáig 
érvényes. 

 
Határidő:  folyamatos 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése 2014. évi 
teljesítés

2015. évi 
várható 
teljesítés

2016. évi terv Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok
A B C D E F

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 613 000 1 587 029 1 832 896 1 832 896
2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 613 000 1 587 029 1 832 896 1 832 896 0
3 Költségvetési bevételek összesen 613 000 1 587 029 1 832 896 1 832 896 0
4 Előző évi költségvetési maradványának igénybevétele működési célra 235 000 34 011 35 511 35 511
5 Maradvány igénybevétele 235 000 34 011 35 511 35 511 0
6 Finanszírozási bevételek 235 000 34 011 35 511 35 511 0

7 Bevételek mindösszesen 848 000 1 621 040 1 868 407 1 868 407 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése 2014. évi 
teljesítés

2015. évi 
várható 
teljesítés

2016. évi terv Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok
A B C D E F

1 Személyi juttatások 81270 249 742 249 742 0
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 51 000 56 687 56 687 0
3 Dologi kiadások 713 000 1380418 1 508 556 1 508 556 0
4 Egyéb működési célú kiadások 50 000 34000 3 422 3 422 0
5 Működési kiadások 814 000 1 495 688 1 818 407 1 818 407 0
6 Beruházás 50 000 50 000 0
7 Felhalmozási kiadások 0 0 50 000 50 000 0
8 Kiadások mindösszesen 814 000 1 495 688 1 868 407 1 868 407 0

Kiadások

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2014-2016. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat 

csoportonként és kiemelt előirányzatonként

Bevételek



8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 2. melléklete

adatok Ft-ban

Sor-
szám

2016. évi eredeti 
előirányzat

2015. évi 
Maradvány 

terhére

2016. évi 
Működési 
támogatás 

terhére

2016. évi 
Feladatalapú 

támogatás 
terhére

2016. évi Egyéb 
támogatás terhére

B C D E F
1 K Közfoglalkoztatott személyi juttatásai 249 742 12 277 237 465
2 Személyi juttatások 249 742 12 277 0 0 237 465
3 K Közfoglalkoztatott munkaadókat terhelő járulékai és szociális hozzájárulási adó 44 687 12 629 32 058
4 K Telefonhasználati díj 12 000 12 000
5 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687 12 629 12 000 0 32 058

6 K Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 350 011 11 350 000
7 K Pénzügyi szolgáltatás díja 57 172 7 172 50 000
8 K Telefonköltség 120 000 120 000
9 K Honlap karbantartás 16 383 16 383
10 K Megyei Nemzetiségek Napja 70 000 70 000
11 K Roma nemzetiségi önkormányzati képviselők szakmai találkozója 250 000 250 000
12 K Roma nemzetiségi szakmai nap 250 000 250 000
13 K Roma nemzetiségi szakmai tanulmányút 180 000 180 000
14 K Roma nemzetiségi kulturális nap 214 990 214 990
15 Dologi kiadások 1 508 556 7 183 1 501 373 0 0

16 K 2015. évi működési támogatás visszafizetése 3 422 3 422
17 Elvonások, befizetések 3 422 3 422 0 0 0

18 K Telefonbeszerzés 50 000 50 000
19 Beruházás 50 000 0 50 000 0 0

20 Kiadások összesen: 1 868 407 35 511 1 563 373 0 269 523

K: Kötelező feladatok összesen: 1 868 407 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése Összeg Kiadások megnevezése Összeg

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 832 896 1 Személyi juttatások 249 742
2 Költségvetési működési bevételek összesen 1 832 896 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687

3 Dologi kiadások 1 508 556
3 Finanszírozási célú működési bevételek 35 511 4 Egyéb működési célú kiadások 3 422
4 Működési bevételek összesen: 1 868 407 5 Működési kiadások összesen: 1 818 407

5 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások 50 000
6 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások
7 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek
9 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 50 000

10 Bevételek mindösszesen: 1 868 407 10 Kiadások összesen: 1 868 407

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N
1 Induló pénzkészlet 684 278 659 856 698 697 617 686 616 686 1 372 373 1 121 373 1 040 373 859 373 558 373 307 373
2 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 781 686 89 841 179 682 781 687 1 832 896
3 Maradvány igénybevétele 35 511 35 511
4 Bevételek összesen 817 197 89 841 179 682 0 0 781 687 0 0 0 0 0 0 1 868 407
5 Személyi juttatások 91 432 79 155 79 155 249 742
6 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 24 315 11 686 11 686 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 56 687
7 Dologi kiadások 17 172 20 000 80 011 25 000 250 000 80 000 180 000 300 000 250 000 306 373 1 508 556
8 Egyéb működési célú kiadások 3 422 3 422
9 Beruházás 50 000 50 000

10 Kiadások összesen 132 919 114 263 140 841 81 011 1 000 26 000 251 000 81 000 181 000 301 000 251 000 307 373 1 868 407
11 Záró pénzkészlet 684 278 659 856 698 697 617 686 616 686 1 372 373 1 121 373 1 040 373 859 373 558 373 307 373 0

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



8/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 5. melléklete 
 
 
 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 
 
 
I.  A Veszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

működési és felhalmozási célú bevételeinek és  k iadásainak m érlege s zöveges 
indokolása 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi bevételeinek és 
kiadásainak mérlegét közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési 
bevételek és kiadások főösszege 1 868 407 Ft-ban került megtervezésre. A költségvetési 
bevételek között szerepel az önkormányzatot illető működési támogatás, továbbá az egy fő 
közfoglalkoztatásával kapcsolatban folyósítandó támogatás. Finanszírozási célú műveletek 
bevonása 35 511 Ft-ban történt a működés zavartalan lebonyolítása miatt. A 
költségvetésben működési célú bevételek biztosítanak forrást a felhalmozási kiadásokra. A 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évi költségvetésének 
végrehajtása során kizárólag a költségvetési előirányzatok erejéig vállal kötelezettséget. 
 

II.  A Veszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 201 6. é vi 
költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről készült k imutatás szöveges 
indokolása 
 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat 
felhasználási terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 
A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési lebonyolítási 
számlájára utalt támogatás folyósításával összhangban történt. A finanszírozási bevételként 
megjelenő 35 511 Ft megegyezik az 2015. évi maradványával. 
A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 
dologi kiadások felhasználásával számol.  
 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám : 9/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a közbeszerzési terv elfogadásáról 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az 1. melléklet szerinti 

közbeszerzési tervet elfogadja. 
 

2. Amennyiben a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzés áll elő, úgy a 
közbeszerzési terv módosítását haladéktalanul el kell végezni. 

 
 
Határidő: 2016. december 31. 
 Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

9/2016. (II.15.) MRNÖ határozat 1. melléklete 
 
 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
(8200 Veszprém, Megyeház tér 1.) 

2016. évi közbeszerzési terve 

 
Veszprém, 2016. február 8. 
 
 

a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke 
 

 
 

A közbeszerzés 
tárgya és 

mennyisége 

 
 
 

CPV kód 
 

 
 

Irányadó 
eljárásrend 

 
 

Tervezett eljárási 
típus 

Időbeli ütemezés Sor kerül-e 
vagy sor 

került-e az 
adott 

közbeszer-
zéssel 

összefüggés-
ben 

előzetes 
összesített 

tájékoztató 
közzé-

tételére? 

az eljárás 
megindítása, 

illetve a 
közbeszerzés 
megvalósítása 

tervezett 
időpontja 

szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja 

vagy a 
szerződés 

időtartama 

I. Árubeszerzés: 

- 
 

 

      

II. Építési beruházás: 

- 
 
 

      

III.  Szolgáltatás megrendelése: 
 

- 
 
 

      



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  10/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. május 20-ai 
nyilvános ülésének napirendjéről 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. május 20-ai rendkívüli 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 
 

1. Vegyes ügyek 
 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
végrehajtása, költségvetési maradvány felosztása  

 
3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

módosítása 
 

4. Tájékoztató a 2015. évi feladatalapú támogatás felhasználásáról 
 
Határidő: azonnal 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  11/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés állandó meghívottról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök állandó 
meghívott tárgyban tett szóbeli előterjesztését. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat támogatta, hogy Borbély Zoltán, a Veszprém megyei Rendőr-főkapitányság 
rendőr alezredese az önkormányzat üléseire állandó meghívót kapjon. 
 
Határidő: 2016. május 20. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 12/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a „Roma Ki mit tud” kulturális vetélkedő támogatásáról 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök 

„Roma Ki mit tud” tárgyban tett szóbeli előterjesztését. A Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat támogatta, hogy a 2016. május 20-án, a Veszprém Megyei 
Rendőr-főkapitánysággal közösen megrendezendő „Roma Ki mit tud” kulturális 
vetélkedő sikeres lebonyolításához a 2016. évi feladatalapú támogatás terhére 
100.000-Ft támogatást biztosítsanak. 
 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét a 
Veszprém Megyei Rendőr-főkapitánysággal történő együttműködési megállapodás 
aláírására. 

 
Határidő: 2016. május 20. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 13/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a közfoglalkoztatott szerződés meghosszabbításáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök, 
közfoglalkoztatott alkalmazásának kapcsán tett szóbeli előterjesztését. A Veszprém Megyei 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központjával történő közfoglalkoztatott szerződés 2017. február 
29-ig történő meghosszabbítására. 
 
Határidő: 2016. július 1. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 14/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Nap támogatásáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök, 2016. 
évi Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Nap kapcsán tett szóbeli előterjesztését. A 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat egyetértett azzal a javaslattal, hogy a 
2016. évi feladatalapú támogatás terhére a rendezvény sikeres lebonyolítása érdekében 
187.644-Ft támogatást biztosítsanak. 
 
Határidő: 2016. május 20. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám : 15/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Felhatalmazás a költségvetési vonzat nélküli együttműködési megállapodások 
megkötésére 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök, 
költségvetési vonzat nélküli együttműködési megállapodások megkötése kapcsán tett szóbeli 
előterjesztését. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazta elnökét 
a költségvetési vonzat nélküli együttműködési megállapodások megkötésére egyúttal 
kötelezte az elnököt, hogy a megkötött aktuális megállapodásokról a testület soron következő 
ülésén tájékoztatást nyújt. 
 
Határidő: 2016. május 20. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat 2015.  évi  köl tségvetése 
végrehajtásának, költségvetési maradvány felosztásának elfogadása 

 
A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat 2015.  évi  köl tségvetésének 
végrehajtását 
 a. 1 531 ezer Ft bevétellel  
 b. 1 495 ezer Ft kiadással jóváhagyja. 

2. a. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat a z 1. pontban megállapított 
költségvetési bevételek és kiadások teljesítését és költségvetési előirányzatokkal való 
egybevetését az 1. melléklet részletezése szerint elfogadja. 

b. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat t udomásul ve szi, hogy  a 
kiadási előirányzatok a 2. melléklet részletezésében meghatározott f eladatok szerint 
kerültek felhasználásra. 

c. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

d. A pénzeszköz változásának alakulását a 4. melléklet mutatja be. 

e. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 

3. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat 2015. évi költségvetési 
maradványát és  ann ak felhasználását a 6. melléklet r észletezése s zerint 35  511 F t 
költségvetési maradvánnyal jóváhagyja.  

4. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat tudomásul veszi a  2015. é vi 
működési, továbbá feladatalapú támogatás jogcímen kapott forrás elszámolását. A 
működési támogatás fel nem használt részét, 3 422 F t-ot vi sszafizetési köt elezettség 
terheli a  tá mogatásnyújtó felé. A f eladatlapú támogatás t eljes ös szegét a V eszprém 
Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhasználta. 

5. a. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni helyzetét tükröző 
mérleget a 7. melléklet részletezésében a következő főösszegekkel fogadja el: 
aa. Eszközök: 125 ezer Ft, 
ab. Források: 125 ezer Ft. 

b. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat eredménykimutatását a 8.  
melléklet részletezésében tudomásul veszi. 



2 
 

 
 

c. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat a 2015. december 31 -én 
fennálló adósságállományáról ké szült ki mutatást a  9. melléklet r észletezésében 
tudomásul veszi. 

d. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat va gyonkimutatását a  10.  
melléklet részletezésében tudomásul veszi. 

6. a. A V eszprém M egyei Roma N emzetiségi Ö nkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 

b. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. é vben ne m ha tározott 
meg több éves kihatással járó döntéseket. 

c. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat ne m r endelkezett köz vetett 
támogatások nyújtásáról. 

d. A V eszprém M egyei R oma N emzetiségi Ö nkormányzat 2015. é vben ne m va lósított 
meg európai uniós támogatással programot, illetve projektet, valamint ilyen projekthez 
nem biztosított hozzájárulást. 

e. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem rendelkezik tulajdonában 
álló gazdasági társasággal. 

 
 

Határidő:  2016. május 20. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok ezer Ft-ban

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

2014. évi %-
ában

2015. évi 
eredeti %-ában

2015. évi 
módosított %-

ában
A B C D E F G H I J

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 613 759 1 616 1 497 1 616 0 244,21 197,23 92,64
2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 613 759 1 616 1 497 1 616 0 244,21 197,23 92,64
3 Költségvetési bevételek összesen 613 759 1 616 1 497 1 616 0 244,21 197,23 92,64
4 Előző évi költségvetési maradványának igénybevétele működési célra 235 0 34 34 34 0 14,47 0,00 100,00
5 Maradvány igénybevétele 235 0 34 34 34 0 14,47 0,00 100,00
6 Finanszírozási bevételek 235 0 34 34 34 0 14,47 0,00 100,00
7 Bevételek összesen 848 759 1 650 1 531 1 650 0 180,54 201,71 92,79

8 Bevételek mindösszesen 848 759 1 650 1 531 1 650 0 180,54 201,71 92,79

2. táblázat

adatok ezer Ft-ban

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

2014. évi %-
ában

2015. évi 
eredeti %-ában

2015. évi 
módosított %-

ában
A B C D E F G H I J

1 Személyi juttatások 198 81 198 0 0,00 0,00 40,91
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 51 27 0 27 0 0,00 0,00 0,00
3 Dologi kiadások 713 759 1 391 1380 1 391 0 193,55 181,82 99,21
4 Egyéb működési célú kiadások 50 0 34 34 34 0 68,00 0,00 100,00
5 Működési kiadások 814 759 1 650 1 495 1 650 0 183,66 196,97 90,61
6 Kiadások összesen 814 759 1 650 1 495 1 650 0 183,66 196,97 90,61
7 Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
8 Kiadások mindösszesen 814 759 1 650 1 495 1 650 0 183,66 196,97 90,61

Engedélyezet állományi létszám: 0 fő
Közfoglalkoztatottak létszáma: 0 fő

Kiadások

2015. évi 2015. évi tény

Bevételek

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2014-2015. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként
KIMUTATÁS

2014. évi tény
2015. évi 

eredeti 
előirányzat

2015. évi 
módosított 
előirányzat 

2015. évi 
teljesítésSor-

szám

Előirányzat megnevezése

2015. évi 2015. évi tény

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése 2014. évi tény
2015. évi 

eredeti 
előirányzat

2015. évi 
módosított 
előirányzat 

2015. évi 
teljesítés



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 2. melléklete

adatok ezer Ft-ban

2015. évi 
eredeti 

előirányzat

2015. évi módosított 
előirányzat 2015. évi teljesítés

Teljesítés a 
módosított 

előirányzat %-
ában

B C D E
1 K  1 fő közfoglalkoztatott személyi juttatatásai 198 81 40,91
2 Személyi juttatások 198 81 40,91

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 0 0,00

4 K Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 350 310 310 100,00
5 K Pénzügyi szolgáltatás díja 40 40 33 82,50
6 K Koszorú vásárlás 10 10 10 100,00
7 K Közjegyzői hitelesítés díja 3 3 3 100,00
8 K Megyei Nemzetiségek Napja 50 50 50 100,00
9 K Roma nemzetiségi önkormányzati képviselők szakmai találkozója 200 200 200 100,00

10 K Roma nemzetiségi találkozó (Kapolcs) 60 60 60 100,00
11 K Honlap karbantartás 46 46 42 91,30
12 K Nemzetiségi képviselők szakmai fóruma 132 132 100,00
13 K Roma Nemzetiségi Kulturális nap 440 440 100,00
14 K Magból kenyér elnevezésű tábor programjaihoz szakmai segítségnyújtás 100 100 100,00
15 Dologi kiadások 759 1 391 1 380 99,21

16 K 2014. évi működési támogatás visszafizetése 0 34 34 100,00
17 Elvonások, és befizetések 0 34 34 100,00
18 K Tartalék 0 0
19 Egyéb működési célú kiadások 0 34 34 100,00

20 Kiadások összesen: 759 1 650 1 495 90,61

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 3. melléklete

adatok ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése
2015. évi 

módosított 
előirányzat

2015. évi 
teljesítés Kiadások megnevezése

2015. évi 
módosított 
előirányzat

2015. évi 
teljesítés

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 616 1 497 1 Személyi juttatások 198 81
2 Költségvetési működési bevételek összesen 1 616 1 497 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 0

3 Dologi kiadások 1 391 1 380
3 Finanszírozási célú működési bevételek 34 34 4 Egyéb működési célú kiadások 34 34
4 Működési bevételek összesen: 1 650 1 531 5 Működési kiadások összesen: 1 650 1 495

5 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások
6 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások
7 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek
9 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0 0

10 Bevételek mindösszesen: 1 650 1 531 10 Kiadások összesen: 1 650 1 495

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



Megnevezés Pénzkészlet változás
(Ft-ban) 

A B
1. Nyitó pénzkészlet                                                  34 011    
2. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
3. Forintszámlák és devizaszámlák                                                  34 011    

4. Költségvetési kiadások                                             1 495 688    
5. Kiadások nyilvántartási ellenszámla                                             1 495 688    

6. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezett teljesítése
7. Költségvetési bevételek                                             1 497 188    
8. Bevételek nyilvántartási ellenszámla                                             1 531 199    

9. Előző év költségvetési maradvány igénybevétele teljesítése -                                                34 011    

10. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele teljesítése
11. Lekötött bankbetétek megszüntetése teljesítése
12. Sajátos eszközoldali elszámolások                                                          -      
13. Pénzeszközök átvezetési számla
14. Azonosítás alatt álló  kiadás tételek
15. Adott előlegek
16. Továbbadási céllal folyósított támogatás, ellát. elszámolása
17. Más által beszedett bevételek elszámolása
18. Forgótőke elszámolása
19. Nem tb, pü alrendszert terhelő kifiz. ellát megtérítése, elszámolása
20. Foly. megel. tb. és családtámogatás ellát , elszámolása
21. Gt. alap.jegyzett tőke emelés és társ. átadott eszközök
22. Letétre, megőrzésre, fed, kez, átadott pénzeszk.bi
23. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások
24. Sajátos forrásoldali elszámolások                                                          -      
25. Pénzeszközök átvezetési számla
26. Azonosítás alatt álló bevétel tételek
27. Továbbad.c.foly.tám., ellát.elszám.
28. Más szervezetet megillető bevételek elszámolása
29. Nem tb, pü.al.terh.kif.ellát megtér., elszám.
30. Munk. által koreng. nyugd.megfiz.hozzájár.elszámolása
31. Letétre, megőrz., fed. kez. átvett pénzeszk.bizt.
32. Egyéb sajátos kötelezett jell. saj. elszámolások
33. Kapott előlegek                                                  89 841    
34. ebből: -Kapott előlegek                                                  89 841    
35. Kapott előlegek                                                  89 841    

36. - ebből: Túlfizetések, téves  és visszajáró befizetések
37. Túlfizetések, téves és visszajáró befiz.
38. Pénzkészletet korrigáló forgalom                                                          -      
39. ebből: előzetes áfa miatti korrigálás
40. Előzetesen felszám. ált.forgalmi adó elszámolása
41. ebből: egyéb ráfordítás miatti korrigálás
42. ebből: fizetendő áfa miatti korrigálás
43. Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása
44. ebből: egyéb korrigáló tételek
45. Lekötött bankbetétek
46. Előzetesen felszám. ált.forgalmi adó elszámolása
47. Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása
48. Egyéb eszközök induláskori értéke és vált.
49. Árfolyam-különbözet elszámolási számla
50. Más különféle egyéb ráfordítások
51. Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztésének visszaírása
52. Lekötött bankbetétek működési bevételből                                                          -      
53. Lekötött bankbetétek
54. Záró pénzkészlet (32-33)                                                125 352    
55. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
56. Forintszámlák és devizaszámlák                                                125 352    

57. Számolt pénzkészlet                                                125 352    
58. Eltérés                                                          -      

16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 4. melléklet 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
összes bevétele, kiadása, finanszírozása és pénzeszközének változása



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 5. melléklete 
 
 
 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 
 
 
I.  A Veszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

működési és felhalmozási célú bevételeinek és  k iadásainak m érlege s zöveges 
indokolása 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi bevételeinek és 
kiadásainak mérlegét közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. Az önkormányzat 
2015. évi bevételei között az állami támogatások (működési támogatás (759 ezer Ft), 
feladatalapú támogatás (632 ezer Ft)), valamint a 2014. évi költségvetési maradvány 
elszámolásának finanszírozási bevétele (34 ezer Ft) jelenik meg, továbbá a Veszprém 
Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatalával kötött támogatási szerződés alapján 
a közfoglalkoztatásra nyújtott támogatás bevétele 106 ezer Ft összegben. Az önkormányzat 
felhalmozási jellegű kiadásokat nem teljesített. 
 

II.  A Veszprém Megy ei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 201 5. é vi pénzkészlet 
változásáról készült kimutatás szöveges indokolása 
 
Az önkormányzat nyitó pénzkészlete 34 011 ezer Ft volt, mely a költségvetési maradványt 
jelentette. A működési és feladatalapú költségvetési támogatások 1 391 092 Ft-tal emelték 
az önkormányzat pénzkészletét. A közfoglalkoztatással összefüggésben 106 176 Ft 
teljesült, valamint 89 841 Ft előleg folyósítása történt, melynek elszámolása a 
közfoglalkoztatási program lezárását követően fog megtörténni. A költségvetési kiadások 
1 495 ezer Ft-ban teljesültek, így 2015. december 31-én az önkormányzat 125 352 Ft záró 
pénzkészlettel rendelkezett, mely a működési támogatás fel nem használt részével, a 2015. 
évről áthúzódó pénzügyi szolgáltatás díjával, valamint a közfoglalkoztatással 
összefüggésben kapott támogatás fel nem használt részével egyezik meg.  
 



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 6. melléklet

A B
1 Közfoglalkoztatott személyi juttatásai 12 277
2 Személyi juttatások 12 277
3 Közfoglalkoztatott munkaadókat terhelő járulékai és szociális hozzájárulási adó 12 629
4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 629

5 Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 11
6 Pénzügyi szolgáltatás díja 7 172
7 Dologi kiadások 7 183

8 2015. évi működési támogatás visszafizetése 3 422
9 Elvonások, befizetések 3 422

10 2015. évi maradvány összesen 35 511

Kötelezettség vállalás Összeg ( ezer Ft)

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetési maradvány 
felosztása



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 7. melléklet

adatok ezer Ft-ban
Megnevezés Előző időszak Tárgy időszak

A B C
1 ESZKÖZÖK
2 A/I        Immateriális javak 0 0
3 A/II        Tárgyi eszközök 0 0
4 A/III        Befektetett pénzügyi eszközök 0 0
5 A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0
6 A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0 0
7 B/I        Készletek 0 0
8 B/II        Értékpapírok 0 0
9 B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK 0 0
10 C)        PÉNZESZKÖZÖK 34 125
11 D/I        Költségvetési évben esedékes követelések 0 0
12 D/II        Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0
13 D/III        Követelés jellegű sajátos elszámolások 0 0
14 D)        KÖVETELÉSEK 0 0
15 E)        EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 0 0
16 F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0
17 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 34 125
18 FORRÁSOK
19 G)        SAJÁT TŐKE 24 -86
20 H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 5 7
21 H/II        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 0 0
22 H/III        Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 0 89

23 H)        KÖTELEZETTSÉGEK 5 96
24 J)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0
25 K)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 5 115
26 FORRÁSOK ÖSSZESEN 34 125

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonról

2015. december 31-én nettó értékben



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 8. melléklet

adatok ezer Ft-ban
Megnevezés Előző időszak Tárgy időszak

A B C
01        Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 0 0
02        Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 0 0
03        Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0
I        Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (I=01+02+03) 0 0
04        Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0
05        Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0
II        Aktivált saját teljesítmények értéke (II=±04+05) 0 0
06        Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0
07        Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 1 497
08        Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 0 0
III        Egyéb eredményszemléletű bevételek (III=06+07+08) 0 1 497
09        Anyagköltség 0 10
10        Igénybe vett szolgáltatások értéke 0 1 302
11        Eladott áruk beszerzési értéke 0 0
12        Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0
IV        Anyagjellegű ráfordítások (IV=09+10+11+12) 0 1 312
13        Bérköltség 0 173
14        Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 0
15        Bérjárulékok 0 23
V        Személyi jellegű ráfordítások (V=13+14+15) 0 196
VI        Értékcsökkenési leírás 0 0
VII        Egyéb ráfordítások 0 99
A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (A=I±II+III-IV-V-VI-VII) 0 -110
16        Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0
17        Kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 0 0
18        Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei (>=18a) (26>=27) 0 0
18a        - ebből: árfolyamnyereség 0 0
VIII        Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (VIII=16+17+18) 0 0
19        Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0
20        Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 0
21        Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=21a) (31>=32) 0 0
21a        - ebből: árfolyamveszteség 0 0
IX        Pénzügyi műveletek ráfordításai (IX=19+20+21) 0 0
B)        PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (B=VIII-IX) 0 0
C)        SZOKÁSOS EREDMÉNY (C=±A±B) 0 -110
22        Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0
23        Különféle rendkívüli eredményszemléletű bevételek 0 0
X        Rendkívüli eredményszemléletű bevételek X(=22+23) 0 0
XI        Rendkívüli ráfordítások 0 0
D)        RENDKÍVÜLI EREDMÉNY(D=X-XI) 0 0
E)        MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (E=±C±D) 0 -110

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi eredménykimutatása



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat  9. melléklete

adatok ezer Ft-ban

Adósságállomány bemutatása lejárat szerint
30 napon 

belüli
30 napon 

túli
A B C

1 H/I/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0
2 H/I/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és 

szociális hozzájárulási adóra
0 0

3 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 7 0
4 H/I/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 0
5 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra 

(>=H/I/5a+H/I/5b)
0 0

6 H/I/5a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

7 H/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú támogatásokra 
az Európai Uniónak

0 0

8 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0
9 H/I/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0
10 H/I/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra 

(>=H/I/8a+H/I/8b)
0 0

11 H/I/8a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

12 H/I/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
támogatásokra az Európai Uniónak

0 0

13 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 
(>=H/I/9a+…+H/I/9l)

0 0

14 H/I/9a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

15 H/I/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

16 H/I/9c - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek kincstárjegyek beváltására 0 0

17 H/I/9d - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltására

0 0

18 H/I/9e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények 
beváltására

0 0

19 H/I/9f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltására

0 0

20 H/I/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetésére

0 0

21 H/I/9h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing kiadásaira 0 0

22 H/I/9i - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok 
beváltására

0 0

23 H/I/9j - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök 
törlesztésére külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek

0 0

24 H/I/9k - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök 
törlesztésére külföldi pénzintézeteknek

0 0

25 H/I/9l - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek váltókiadásokra 0 0
26 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 7 0

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságállományáról

2015. december 31-én

A bemutatott adósságállomány nem kapcsolódik a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV.
törvény 3.§-a szerinti adósságot keletkeztető ügyletek fogalmába.



16/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 10. melléklet

adatok ezer Ft-ban

ESZKÖZÖK 2015. év
Forgalom 
képtelen 

törzsvagyon

Nemzet-
gazdasági 

szempontból 
kiemelt 

jelentőségű 
törzsvagyon

Korlátozottan 
forgalomképes 

vagyon
Üzleti vagyon

A B C D E F
ESZKÖZÖK

1 A/I        Immateriális javak -                -                
2 A/II/1        Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok -                -                
3 A/II/2        Gépek, berendezések, felszerelések, járművek -                -                
4 A/II/3        Tenyészállatok -                -                
5 A/II/4        Beruházások, felújítások -                -                
6 A/II/5        Tárgyi eszközök értékhelyesbítése -                -                
7 A/II        Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) -                -                -                -                 -                
8 A/III/1        Tartós részesedések -                -                
9 A/III/1a        - ebből: tartós részesedések jegybankban -                -                
10 A/III/1b        - ebből: tartós részesedések társulásban -                -                
11 A/III/2        Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok -                -                
12 A/III/2a        - ebből: államkötvények -                -                
13 A/III/2b        - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei -                -                
14 A/III/3        Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése -                -                
15 A/III        Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) -                -                -                -                 -                
16 A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök -                -                
17 A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) -                -                -                -                 -                
18 B/I        Készletek -                -                
19 B/II       Értékpapírok -                -                
20 B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) -                -                -                -                 -                
21 C/I        Hosszú lejáratú betétek -                -                
22 C/II       Pénztárak, csekkek, betétkönyvek -                -                
23 C/III      Forintszámlák 125              125              
24 C/IV     Devizaszámlák -                -                
25 C/V      Idegen pénzeszközök -                -                
26 C)        PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V) 125              -                -                -                 125              
27 D/I        Költségvetési évben esedékes követelések -                -                
28 D/II       Költségvetési évet követően esedékes követelések -                -                
29 D/III      Követelés jellegű sajátos elszámolások -                -                
30 D)        KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) -                -                
31 E)        EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK -                -                
32 F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK -                -                
33 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 125              -                -                -                 125              
34 FORRÁSOK
35 G/I        Nemzeti vagyon induláskori értéke -                
36 G/II       Nemzeti vagyon változásai -                
37 G/III      Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 235              
38 G/IV     Felhalmozott eredmény 211 -             
39 G/V      Eszközök értékhelyesbítésének forrása -                
40 G/VI     Mérleg szerinti eredmény 110 -             
41 G)        SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) 86 -               
42 H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 7                  
43 H/II       Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek -                
44 H/III      Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 89                
45 H)        KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 96                
46 I)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK -                
47 J)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 115              
48 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 125              

49 KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK Darabszám Bruttó érték
50 - "0"-ra leírt, de használatban levő eszközök állománya bruttó értéken -                -                
51 - használatban lévő kisértékű immateriális javak állománya -                -                
52 - használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök állománya -                -                
53 - használatban lévő készletek állománya -                -                
54 - a 01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök állománya -                -                
55 -állami vagy helyi önkormányzati fenntartású közgyűjtemény (muzeális intézmény, levéltár,

közgyűjteményként működő kép- és hangarchívum, valamint könyvtár) saját gyűjteményében
nyilvántartott kulturális javak körébe tartozó dolog, kivéve, ha az állami vagy önkormányzati tulajdon
jogszerű létrejötte kétséget kizáró módon nem bizonyítható és a dologra nézve más a tulajdonjogát
bizonyítja vagy a kulturális javakra vonatkozó jogszabályokban meghatározott eljárás keretében
valószínűsíti,

-                -                

56 - régészeti lelet, -                -                

57 KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI FÜGGŐ KÖTELEZETTSÉGEK
58 - kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos függő kötelezettségek -                -                
59 - váltókezesi függő kötelezettségek -                -                
60 - le nem zárt peres ügyekkel kapcsolatos függő kötelezettségek -                -                
61 - opciós ügyletekkel kapcsolatos függő kötelezettségek -                -                
62 - nem valódi penziós ügyletekkel kapcsolatos függő kötelezettségek -                -                

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyonkimutatása
2015. december 31-i bruttó értéken



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 17/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Döntés a feladatalapú támogatás felosztásának módosításáról  

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évben megítélt feladatalapú 
támogatás terhére az alábbi feladatokhoz biztosít támogatást. 
 

a. Roma Ki-Mit-Tud 100 000 Ft 
b. Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 187 644 Ft 

Összesen: 287 644 Ft 
 
Határidő:  2017. április 30. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

HATÁROZAT 
 
Szám : 18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről módosításáról  

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
8/2016. (II.15.) MRNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 
1. A határozat 1. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

 „1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évi 
költségvetésének 

  a. működési költségvetési bevételi összegét: 2 494 024 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 2 444 024 Ft-ban, 
  c. 50 000 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 50 000 Ft-ban, 
  f. -50 000 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg.” 
 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklete helyébe jelen határozat 
1. melléklete lép. 
 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 

 
 c./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 
 
 d./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 
 
 e./ A határozat 2.g pontjában meghatározott 5. melléklete helyébe jelen határozat 5. 

melléklete lép. 
 
3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
Határidő:  folyamatos 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
A kiadmány hiteléül: 



18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése
2016. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok
A B C D E F

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 832 896 625 617 2 458 513 2 458 513
2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 832 896 625 617 2 458 513 2 458 513 0
3 Költségvetési bevételek összesen 1 832 896 625 617 2 458 513 2 458 513 0
4 Előző évi költségvetési maradványának igénybevétele működési célra 35 511 35 511 35 511
5 Maradvány igénybevétele 35 511 0 35 511 35 511 0
6 Finanszírozási bevételek 35 511 0 35 511 35 511 0

7 Bevételek mindösszesen 1 868 407 625 617 2 494 024 2 494 024 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése
2016. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok
A B C D E F

1 Személyi juttatások 249 742 327 774 577 516 577 516 0
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687 57 494 114 181 114 181 0
3 Dologi kiadások 1 508 556 240 349 1 748 905 1 748 905 0
4 Egyéb működési célú kiadások 3 422 3 422 3 422 0
a Elvonások és befizetése 3 422 3 422 3 422
b Tartalék
5 Működési kiadások 1 818 407 625 617 2 444 024 2 444 024 0
6 Beruházás 50 000 50 000 50 000 0
7 Felhalmozási kiadások 50 000 0 50 000 50 000 0
8 Kiadások mindösszesen 1 868 407 625 617 2 494 024 2 494 024 0

Kiadások

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt 

előirányzatonként

Bevételek



18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 2. melléklete

adatok Ft-ban

Sor-
szám

2016. évi eredeti 
előirányzat Változás 2016. évi módosított 

előirányzat

2015. évi 
Maradvány 

terhére

2016. évi Működési 
támogatás terhére

2016. évi 
Feladatalapú 

támogatás 
terhére

2016. évi 
Egyéb támogatás 

terhére

B C D E F G H
1 K Közfoglalkoztatott személyi juttatásai 249 742 297 774 547 516 12 277 535 239
2 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 30 000 30 000 30 000
3 Személyi juttatások 249 742 327 774 577 516 12 277 0 30 000 535 239
4 K Közfoglalkoztatott munkaadókat terhelő járulékai és szociális hozzájárulási adó 44 687 40 199 84 886 12 629 72 257
5 K Telefonhasználati díj 12 000 -4 000 8 000 8 000
6 K Közfoglalkoztatott után fizetett táppénz hozzájárulás 13 195 13 195 13 195
7 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 8 100 8 100 8 100
8 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687 57 494 114 181 12 629 21 195 8 100 72 257

9 K Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 350 011 350 011 11 350 000
10 K Pénzügyi szolgáltatás díja 57 172 57 172 7 172 50 000
11 K Telefonköltség 120 000 -9 195 110 805 110 805
12 K Honlap karbantartás 16 383 16 383 16 383
13 K Megyei Nemzetiségek Napja 70 000 70 000 70 000
14 K Roma nemzetiségi önkormányzati képviselők szakmai találkozója 250 000 250 000 250 000
15 K Roma nemzetiségi szakmai nap 250 000 250 000 250 000
16 K Roma nemzetiségi szakmai tanulmányút 180 000 180 000 180 000
17 K Roma nemzetiségi kulturális nap 214 990 214 990 214 990
18 K Roma KI-MIT-TUD 100 000 100 000 100 000
19 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 149 544 149 544 149 544
20 Dologi kiadások 1 508 556 240 349 1 748 905 7 183 1 492 178 249 544 0

21 K 2015. évi működési támogatás visszafizetése 3 422 3 422 3 422
22 Elvonások, befizetések 3 422 0 3 422 3 422 0 0 0

23 Tartalék 0 0 0 0 0 0 0

24 K Telefonbeszerzés 50 000 50 000 50 000
25 Beruházás 50 000 0 50 000 0 50 000 0 0

26 Kiadások összesen: 1 868 407 625 617 2 494 024 35 511 1 563 373 287 644 607 496

K: Kötelező feladatok összesen: 2 494 024 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése Összeg Kiadások megnevezése Összeg

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 458 513 1 Személyi juttatások 577 516
2 Költségvetési működési bevételek összesen 2 458 513 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 114 181

3 Dologi kiadások 1 748 905
3 Finanszírozási célú működési bevételek 35 511 4 Egyéb működési célú kiadások 3 422
4 Működési bevételek összesen: 2 494 024 5 Működési kiadások összesen: 2 444 024

5 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások 50 000
6 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások
7 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek
9 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 50 000

10 Bevételek mindösszesen: 2 494 024 10 Kiadások összesen: 2 494 024

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N
1 Induló pénzkészlet 684 278 685 247 702 697 620 686 662 508 1 229 551 977 551 1 040 373 859 373 558 373 307 373
2 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 781 686 89 841 158 291 89 841 233 663 871 528 89 841 143 822 2 458 513
3 Maradvány igénybevétele 35 511 35 511
4 Bevételek összesen 817 197 89 841 158 291 89 841 233 663 871 528 89 841 143 822 0 0 0 0 2 494 024
5 Személyi juttatások 91 432 60 309 79 155 79 155 79 155 109 155 79 155 577 516
6 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 24 315 14 336 11 686 12 686 12 686 20 786 12 686 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 114 181
7 Dologi kiadások 17 172 10 805 80 011 100 000 174 544 250 000 80 000 180 000 300 000 250 000 306 373 1 748 905
8 Egyéb működési célú kiadások 3 422 3 422
9 Beruházás 50 000 50 000

10 Kiadások összesen 132 919 88 872 140 841 171 852 191 841 304 485 341 841 81 000 181 000 301 000 251 000 307 373 2 494 024
11 Záró pénzkészlet 684 278 685 247 702 697 620 686 662 508 1 229 551 977 551 1 040 373 859 373 558 373 307 373 0

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



18/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 5. melléklete 
 
 
 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 
 
 
I.  A Veszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

működési és felhalmozási célú bevételeinek és  k iadásainak m érlege s zöveges 
indokolása 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi bevételeinek és 
kiadásainak mérlegét közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési 
bevételek és kiadások főösszege 2 494 024 Ft-ban került megtervezésre. A költségvetési 
bevételek között szerepel az önkormányzatot illető működési és feladatalapú támogatás, 
továbbá az egy fő közfoglalkoztatásával kapcsolatban folyósítandó támogatás. 
Finanszírozási célú műveletek bevonása 35 511 Ft-ban történt a működés zavartalan 
lebonyolítása miatt. A költségvetésben működési célú bevételek biztosítanak forrást a 
felhalmozási kiadásokra. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. 
évi költségvetésének végrehajtása során kizárólag a költségvetési előirányzatok erejéig 
vállal kötelezettséget. 
 

II.  A Veszprém M egyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 201 6. é vi 
költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről készült k imutatás szöveges 
indokolása 
 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat 
felhasználási terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 
A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési lebonyolítási 
számlájára utalt támogatás folyósításával összhangban történt. A finanszírozási bevételként 
megjelenő 35 511 Ft megegyezik az 2015. évi maradványával. 
A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 
dologi kiadások felhasználásával számol.  
 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 19/2016. (V.20.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a 2015. évi feladatalapú támogatás felhasználásáról szóló tájékoztató 
elfogadásáról 

 
1./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja a 2015. évi 

feladatalapú támogatás felhasználásáról szóló tájékoztatót az 1. és 2. melléklet szerint. 
 
2./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét az 

elszámolás benyújtására. 
 
 

Határidő:  2016. június 15. 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



a 19/2016.(V.20.) MRNÖ határozat 1. melléklete

Sor-
szám

Kiadási tétel Időpont, időszak Összeg (Ft)
Megjegyzés

( pl. közreműködő szervezet igénybe vétele, névszerűen megnevezve )

1
Művészeti tevékenység
Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 

2015.12.04                                      130 000    

2
Előadói művészeti tevékenység
Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 
Nemzetiségi Képviselők Szakmai Fóruma 

2015.12.04                                        80 000    
A teljes költségből 15 000 Ft a Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 
rendezvényhez elszámolva, 65 000 Ft Nemzetiségi Képviselők Szakmai Fóruma 
rendezvényhez elszámolva

3
Zenei szolgáltatás
Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 

2015.12.04                                      210 000    

4
Terembérlet
Roma Nemzetiségi Kulturális Nap 

2015.12.04                                        44 805    

5
Terembérlet
Nemzetiségi Képviselők Szakmai Fóruma 

2015.12.04                                        47 000    

6
Előadás
Nemzetiségi Képviselők Szakmai Fóruma  

2015.12.04                                        20 000    

7
Műhelymunka
"Magból kenyér" tehetségfejlesztő 
programra épülő szakmai támogatás

2015.10.13                                      100 000    

                                     631 805    

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

Dátum:
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása:

A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata:

A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata:

A működési támogatásból felhasznált kiadások összege összesen (Ft)

Dátum:
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása:

Pénzügyi kimutatás a támogatás felhasználásáról
( kiadások tematikus felsorolása )

A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjeként büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy a jelen Pénzügyi kimutatásban feltüntetett kiadási tételeket alátámasztó  pénzügyi bizonylatok maradéktalanul, 
záradékolva, rendelkezésre állnak a nemzetiségi önkormányzat erre vonatkozó szabályzatában foglalt megőrzés helyén.  

1. számú melléklet

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat

8200 Veszprém, Megyeház tér 1.
Rupa Éva Borbála

631 805 Ft
631 805 Ft

Törvényes képviselő neve:
A folyósított támogatás összege (Ft):

Felhasznált támogatási összeg (Ft):

Kedvezményezett nemzetiségi önkormányzat neve:

Székhely címe:



a 19/2016.(V.20.) MRNÖ határozat 2. melléklete 

Dátum: 2016. május 31. 
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása: 
A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata: 

 

2. sz. melléklet:  
 

Szakmai tájékoztató a feladatalapú támogatás felhasználásáról 
  

 
Kitöltendő a Támogatói Okirat 5.5. pontjában foglaltak alapján maximum 2 oldal terjedelemben. 
A tájékoztatónak tartalmaznia kell az egyes tartalmi elemeknél a kapcsolódó határozatok sorszámát. 
 
 

Kedvezményezett nemzetiségi 
önkormányzat neve: 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Székhely település: Veszprém 
Székhely irányítószám: 8200 
Székhely közterület, házszám: Megyeház tér 1. 
Levelezési cím település: Veszprém 
Levelezési cím irányítószám: 8200 
Levelezési cím közterület, 
házszám: 

Megyeház tér 1. 

Kedvezményezett törvényes 
képviselője: 

Rupa Éva Borbála 
 

Kapcsolattartó neve: Farkas Barbara 
Kapcsolattartó elérhetősége 
(telefonszám): 

06/20/586-6899; 06/88/545-053 

Kifizetett támogatási összeg 
(Ft): 

631 805 Ft 

 
 



a 19/2016.(V.20.) MRNÖ határozat 2. melléklete 
2. melléklet 

Dátum: 2016. május 31. 
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása: 
A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata: 

BESZÁMOLÓ 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi feladatalapú támogatás 
költségeinek felhasználásáról. 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évben 631 805 Ft 
támogatáshoz jutott a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. §-a 
szerinti kötelező nemzetiségi közfeladatok ellátásához közvetlenül kapcsolódó költségek 
finanszírozására. A támogatás az alábbi programok megvalósításához biztosított forrást: 
 
 
Megnevezés Összeg (Ft) Határozat 

száma 
Indoklás 

 
1.Nemzetiségi 
Képviselők 
Szakmai 
Fóruma 

 
132 000  

 
31/2015. 
(IX.11.) 
MRNÖ 
határozat 

 
A Veszprém megyei roma nemzetiségi képviselők 
részére került hagyományosan meghirdetésre a 
Szakmai Fórum. A képviselők több témában kaptak 
tájékoztatót.  
Farkas B arbara a V eszprém M egyei 
Önkormányzat részéről a nemzetiségi 
önkormányzatok pé nzügyi, költségvetési 
gazdálkodásának sajátosságairól adott 
tájékoztatót. 
 
Kandikó R ita a Fekete S ereg Ifjúsági E gyesület 
vezetője a „Jó gyakorlatok a roma közösségekben, 
EVS i fjúsági önkéntes s zolgálattal kapcsolatos, 
tudnivalók, lehetőségek roma fiataloknak” témában 
számolt be. 
 
Oláh Gergő a TKKI munkatársa lehetőségek és 
megvalósult ké pzések r oma emberek részére, 
munkaerőpiacra való visszatérésének esélyeiről 
ismertette a megjelenteket. 
 
Vajda L ászló az O rszágos R oma Nemzetiségi 
Önkormányzat Zala Megyei Képviselője 
tájékoztatást ny újtott az O RNÖ je lenlegi 
helyzetéről. 
 
A felvetett témák, nagy érdeklődést keltettek, a 
képviselők részéről sok kérdés hangzott el.  
 

 
2. Roma 
Nemzetiségi 
Kulturális 
Nap 

 
399 805  

 
31/2015. 
(IX.11.) 
MRNÖ 
határozat 

 
Az 1. pont ban be mutatott r endezvény l ezárultát 
követően kezdődött program részeként fellépett a 
Fláre Beás, valamint a Garnde Seranus zenekar. A 
fellépők autentikus cigányzenét adtak elő. A 
képviselők kötetlen beszélgetés formájában 
számoltak be a települési nemzetiségi helyzetükről, 
az esetleges együttműködési lehetőségekről, 
programokról. 

  
 

  



a 19/2016.(V.20.) MRNÖ határozat 2. melléklete 
2. melléklet 

Dátum: 2016. május 31. 
A nemzetiségi önkormányzat hivatalos képviselőjének aláírása: 
A nemzetiségi önkormányzat pecsétjének lenyomata: 

 
3. "Magból 
kenyér" 
tehetségfejles
ztő  
programra 
épülő 
szakmai 
támogatás 

 
100 000 

 
31/2015. 
(IX.11.) 
MRNÖ 
határozat 

 
A program hátrányos helyzetű és halmozottan 
hátrányos helyzetű, kiemelten a cigány f iatalok 
részére kí nált lehetőséget táborozásra, m elyben 
Devecseri általános iskolások vettek részt. 
 
Tábor célja: Jó minták átadása. 
 
Nyolc alkalommal táboroztattunk fiatalokat. 
Programok: búz avetés, aratás, kemenceépítés és  
kenyérsütés. 
A fia talok végig kísérhették, é s m egtanulhatták a 
kész termékek természetbeni elkészítését. 
Célja volt a programnak az i s, hogy  a roma 
fiatalok k önnyebben és ny itottabban közeledjenek, 
a többségi társadalom felé. 
A t áborban m egélt foglalkozások u tán m inden 
alkalommal e gyéni fe jlesztési te rvet, fejlesztési 
naplót v ezettünk. Megyei e lnökként esély ór ákat, 
érzékenyítő foglalkozásokat, beszélgetéseket 
tartottam a fiatalok részére. A program szervezője 
és egy segítő pedagógus ritmikus ver stanítás 
módszerrel se gítették a hat ékonyabb, jobb, 
kommunikáció megtanulását a gyermekeknek. 
A program műhelymunkát is tartalmazott, melynek 
keretében kéthetente D evecserbe u taztunk az  
általános. iskolába, ahol külön foglalkozást tartunk 
nem c sak a tábor résztvevőinek, hanem minden 
iskolásnak, aki erre nyitott volt. 
 

 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  20/2016. (X.19.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. október 19-ei 
nyilvános ülésének napirendjéről 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. október 19-ei ülésének 
napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 
 

1. Vegyes ügyek 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  21/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. december 8-ai 
rendkívüli ülésének napirendjéről 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. december 8-ai rendkívüli 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 
 

1. Vegyes ügyek 
 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
módosítása 

 
3. Közmeghallgatás 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 22/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat 
Tárgy
 

: Sárközi Tibor képviselői megbízatása megszűnésének megállapítása 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 102. § (1) h) pontja alapján megállapította, hogy Sárközi Tibor, (Szül: 
Tapolca, 1968.05.10., anyja neve: Kiss Vilma, Lakcíme: 8595 Kup, Fő. u. 87.) képviselői 
megbízatása megszűnt. 
 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felkéri elnökét, hogy a döntésről 
értesítse az érintettet, a Területi Választási Bizottságot, valamint a Veszprém Megyei 
Kormányhivatalt. 
 
Határidő: 2016. 12.09. 
Felelős
 

:  Rupa Éva Borbála elnök 

 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  23/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 
költségtérítéséről 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Rupa Éva elnök „A 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének költségtérítése” tárgyában 
tett szóbeli előterjesztését. 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat jóváhagyja, hogy az elnök az ülések 
közötti tevékenységéről készített eseményjegyzék alapján útiköltség térítésben részesüljön. 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



 

 

VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
…………………………………… 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
 
 
 
Szám :  24/2016. (XII.08.) MRNÖ határozat 
Tárgy

 

: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének módosításáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
8/2016. (II.15.) MRNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 
1. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 
 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 
 c./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 
 d./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 
 
2. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős
 

:    Rupa Éva elnök 

 
 
 
 
        Rupa Éva Borbála s.k. 
         elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



24/2016. (XII.8.) MRNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése
2016. évi 
eredeti 

előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat
2016.10.19

Változás
2016. évi 

módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

A B C D E F G
1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 832 896 2 565 530 2 565 530 2 565 530
2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 832 896 2 565 530 0 2 565 530 2 565 530 0
3 Költségvetési bevételek összesen 1 832 896 2 565 530 0 2 565 530 2 565 530 0
4 Előző évi költségvetési maradványának igénybevétele működési célra 35 511 35 511 35 511 35 511
5 Maradvány igénybevétele 35 511 35 511 0 35 511 35 511 0
6 Finanszírozási bevételek 35 511 35 511 0 35 511 35 511 0

7 Bevételek mindösszesen 1 868 407 2 601 041 0 2 601 041 2 601 041 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-
szám

Előirányzat megnevezése
2016. évi 
eredeti 

előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat
2016.10.19

Változás
2016. évi 

módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

A B C D E F G
1 Személyi juttatások 249 742 645 572 32 485 678 057 678 057 0
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687 119 318 9 821 129 139 129 139 0
3 Dologi kiadások 1 508 556 1 832 729 -42 306 1 790 423 1 790 423 0
4 Egyéb működési célú kiadások 3 422 3422 3422 3 422 0
a Elvonások és befizetése 3 422 3422 3422 3 422
b Tartalék 0 0 0
5 Működési kiadások 1 818 407 2 601 041 0 2 601 041 2 601 041 0
6 Beruházás 50 000 0 0 0 0
7 Felhalmozási kiadások 50 000 0 0 0 0 0
8 Kiadások mindösszesen 1 868 407 2 601 041 0 2 601 041 2 601 041 0

Kiadások

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt 

előirányzatonként

Bevételek



24/2016. (XII.8.) MRNÖ határozat 2. melléklete

adatok Ft-ban

Sor-
szám

2016. évi eredeti 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat
2016.10.19

Változás
2016. évi 

módosított 
előirányzat

2015. évi 
Maradvány 

terhére

2016. évi 
Működési 

támogatás terhére

2016. évi 
Feladatalapú 

támogatás 
terhére

2016. évi 
Egyéb 

támogatás 
terhére

B C D E F G H I
1 K Közfoglalkoztatott személyi juttatásai 2016. évi I-II. ütem+szabadságmegváltás 249 742 328 952 328 952 12 277 3 598 313 077
2 K Közfoglalkoztatott személyi juttatásai 2016.évi III. ütem 316 620 316 620 316 620
3 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 0 0
4 K Roma nemzetiségi szakmai tanulmányút reprezentációs kiadása 32 485 32 485 32 485
4 Személyi juttatások 249 742 645 572 32 485 678 057 12 277 36 083 0 629 697
5 K Közfoglalkoztatott munkaadókat terhelő járulékai és szociális hozzájárulási adó 2016. évi I-II. ütem+szabadságmegváltás44 687 55 379 55 379 12 629 678 42 072
6 K Közfoglalkoztatott munkaadókat terhelő járulékai és szociális hozzájárulási adó 2016. évi III. ütem 42 744 42 744 42 744
7 K Telefonhasználati díj 12 000 8 000 -2 000 6 000 6 000
8 K Közfoglalkoztatott után fizetett táppénz hozzájárulás 13 195 -8 798 4 397 4 397
9 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 0 0

10 K Roma nemzetiségi szakmai tanulmányút reprezentációs kiadása 20 619 20 619 20 619
11 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 687 119 318 9 821 129 139 12 629 31 694 0 84 816

12 K Útiköltség (képviselői munkával összefüggésben) 350 011 197 011 197 011 11 197 000
13 K Pénzügyi szolgáltatás díja 57 172 67 172 -10 000 57 172 7 172 50 000
14 K Telefonköltség 120 000 90 805 -19 000 71 805 71 805
15 K Honlap karbantartás 16 383 16 383 16 383 16 383
16 K Megyei Nemzetiségek Napja 70 000 0 0
17 K Roma nemzetiségi önkormányzati képviselők szakmai találkozója 250 000 250 000 250 000 250 000
18 K Roma nemzetiségi szakmai nap 250 000 250 000 250 000 250 000
19 K Roma nemzetiségi szakmai tanulmányút 180 000 180 000 -104 606 75 394 75 394
20 K Roma nemzetiségi kulturális nap 214 990 198 000 198 000 198 000
21 K Roma KI-MIT-TUD 100 000 100 000 100 000
22 K Megyei Roma Nap - Nagyvázsony 0 0
23 K Megyei kulturális nap 483 358 91 300 574 658 387 014 187 644
24 Dologi kiadások 1 508 556 1 832 729 -42 306 1 790 423 7 183 1 495 596 287 644 0

25 K 2015. évi működési támogatás visszafizetése 3 422 3 422 3 422 3 422
26 Elvonások, befizetések 3 422 3 422 0 3 422 3 422 0 0 0

27 Tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0

28 K Telefonbeszerzés 50 000 0 0
28 Beruházás 50 000 0 0 0 0 0 0 0

29 Kiadások összesen: 1 868 407 2 601 041 0 2 601 041 35 511 1 563 373 287 644 714 513

K: Kötelező feladatok összesen: 2 601 041 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



24/2016. (XII.8.) MRNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése Összeg Kiadások megnevezése Összeg

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 565 530 1 Személyi juttatások 678 057
2 Költségvetési működési bevételek összesen 2 565 530 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 129 139

3 Dologi kiadások 1 790 423
3 Finanszírozási célú működési bevételek 35 511 4 Egyéb működési célú kiadások 3 422
4 Működési bevételek összesen: 2 601 041 5 Működési kiadások összesen: 2 601 041

5 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások
6 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások
7 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek
9 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0

10 Bevételek mindösszesen: 2 601 041 10 Kiadások összesen: 2 601 041

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



24/2016. (XII.8.) MRNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N
1 Induló pénzkészlet 684 278 685 227 764 852 677 841 691 231 1 466 919 1 012 919 1 150 741 1 144 741 843 741 302 373
2 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 781 686 89 841 175 466 89 841 143 822 781 688 143 822 89 841 89 841 89 841 89 841 2 565 530
3 Maradvány igénybevétele 35 511 35 511
4 Bevételek összesen 817 197 89 841 175 466 89 841 143 822 781 688 0 143 822 89 841 89 841 89 841 89 841 2 601 041
5 Személyi juttatások 91 432 60 309 79 155 79 155 18 901 79 155 79 155 79 155 111 640 678 057
6 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 24 315 14 356 11 686 12 686 6 531 1 000 1 000 1 000 11 686 11 686 11 686 21 507 129 139
7 Dologi kiadások 17 172 10 805 5 000 85 011 105 000 5 000 453 000 5 000 5 000 300 000 540 368 259 067 1 790 423
8 Egyéb működési célú kiadások 3 422 3 422
9 Beruházás 0

10 Kiadások összesen 132 919 88 892 95 841 176 852 130 432 6 000 454 000 6 000 95 841 390 841 631 209 392 214 2 601 041
11 Záró pénzkészlet 684 278 685 227 764 852 677 841 691 231 1 466 919 1 012 919 1 150 741 1 144 741 843 741 302 373 0

KIMUTATÁS
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről


	2016. évi határozatok

	01_rohat20160215
	02_rohat20160215
	03_rohat20160215
	04_rohat20160215
	05_rohat20160215
	06_rohat20160215
	07_rohat20160215
	08_rohat20160215
	09_rohat20160215
	10_rohat20160520
	11_rohat20160520
	12_rohat20160520
	13_rohat20160520
	14_rohat20160520
	15_rohat20160520
	16_rohat20160520
	17_rohat20160520
	18_rohat20160520
	19_rohat20160520
	20_rohat20161019
	21_rohat20161208
	22_rohat20161208
	23_rohat20161208
	24_rohat20161208



